康庭毛巾柜 美发店电热毛巾消毒柜 多功能毛巾柜 紫外线消毒
产品名称 康庭毛巾柜 美发店电热毛巾消毒柜
多功能毛巾柜 紫外线消毒
公司名称 广州乐漫庭厨房设备有限公司
价格 .00/台
规格参数
公司地址 广州市白云区京溪路云景商务大厦410
联系电话 020-87079587 13690887251
产品详情
毛巾柜
是指专门用来消毒毛巾的消毒柜，是毛巾消毒柜的简称。毛巾柜一般采用高科技臭氧、电热烘干、远红
外线等方式相结合消毒，高效杀菌。毛巾柜主要用于酒店、旅馆、沐浴桑拿等场所，给现代生活中健康
增加了浓重的一笔。
 产品介绍： 康庭牌毛巾柜系列产品，外型美观，实用性强，缔造清爽温馨，给肌肤完美呵护，是酒店
、宾馆、美容、桑拿、休闲娱乐场所的理想毛巾消毒设备。 主要技术参数： 产品型号：KT-RTD-48A-3
容积：48L 额定功率：600W 额定电压：220V 额定频率：50HZ 加热温度：70±10℃
毛巾载重量：110-120条 产品尺寸/mm：460*348*769 包装尺寸/mm：500*400*830 性能特点：
1、采用全自动电热控温原理，装有过热保护装置；内设保温保湿装置及紫外线杀菌功能； 2、只需启动
按钮，电热升温系统自动升温，当柜胆内温度达到设定温度时，程序自动进入保温状态，当柜胆内温度
低于设定温度时，电热升温系统自动进行升温工作； 3、不锈钢柜身结构，坚固耐用。
型号规格 容积 功率 电压 设定温度 装载量 产品尺寸(mm)       KT-
RTD-16A-3 16L 200W 220V 70℃±10℃30-40条 460×348×308 KT-
RTD-23A-3 23L 200W 220V 70℃±10℃ 50-60条 452×295×352 KT-
RTD-32A-3 32L 400W 220V 70℃±10℃ 70-80条 460×348×535 KT-
RTD-46A-3 46L 400W 220V 70℃±10℃ 110-120条 452×295×640 KT-
RTD-48A-3 48L 600W 220V 70℃±10℃ 150-180条 460×348×769
毛巾柜的分类：
按消毒方式可分电热毛巾柜、电热蒸汽毛巾柜、冷热毛巾柜。
电热毛巾柜采用全自动电热控温原理，装有过热保护装置；内带保温保湿装置，紫外线杀菌消毒功能；
只需启动按钮，电热升温系统自动升温；当柜胆内温度达到设定温度时，程序自动进入保温状态；当柜
胆内温度低于设定温度时，电热升温系统自动进行升温工作。
电热蒸汽毛巾柜全自动控温装置，使毛巾既能保洁，又能保温，无需担心你的毛巾有任何的受损和变色
，可容纳大量的毛巾在同一时间进行蒸汽消毒和保温保湿。
冷热毛巾柜采用全自动控温并装有过热保护装置，制冷、制热双重选择，功能更加强大。只需要启动按
纽，电热升温或制冷系统自动开启。当柜胆内温达到设定温度时，程序自动进入保温状态。
当柜胆内温未达到设定温度时，系统自动工作。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)